empresa	 Cristina	 Pereira	 Costa	 Romão,	 CNPJ	 45.166.656/0001-17,	 referente	 a	 contratação	 de
empresa	especializada	em	impressão	e	montagem	de	exposições	fotográficas,	para	execução	da	mosta	"Justiça	que
Transforma:	 Ações	 Cidadãs	 do	 TRE	 de	 Alagoas",	 no	 valor	 total	 de	 R$	 17.500,00	 (dezessete	mil	 e	 quinhentos
reais),	conforme	ainda	as	especificações	constantes	do	Termo	de	Referência	ACSC	1795832	e	o	Aviso	de	Contratação
Direta	n.º	89/2025	(doc.1801535).

À	SLC/SEIC,	para	devida	publicidade	e	demais	providências.
À	COFIN,	para	emitir	a	competente	nota	de	empenho,	servindo-se	das	informações	acima	mencionadas,